Estado do Pará
Governo Municipal de São Geraldo do Araguaia /PA

Gabinete do Prefeito
CNPJ: 10.249.241/0001-22

________________________________________________________________________________________________________________

Av. Vereador Antônio Nonato Pedrosa nº 324, Setor Alto Bec, Município de São Geraldo do Araguaia, CEP.: 68.570-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de SÃO GERALDO

DO ARAGUAIA, torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas

de que trata o processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL nº 000016/17 que teve como

objetivo a seleção da melhor proposta para REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) ESPECIALIZADA (S) NO SERVIÇO DE HOTELARIA

REFERENTE À DIÁRIAS/PERNOITE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DE SÃO GERALDO DO ARAGUAIA,

CONFORME ANEXO I.  Foi em toda sua tramitação atendida à legislação pertinente.

  Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório

PREGÃO PRESENCIAL nº 000016/17 e ADJUDICO à(s) proponente (s) ALINNE LIMA

GUIMARÃES 83299092120, inscrita no CNPJ (MF) sob  o nº 19.411.287/0001-70, foi

vencedor perfazendo o valor total de: R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais),

vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 SÃO GERALDO DO ARAGUAIA, 28 de março de 2017.

EDILSON PEREIRA DE CARVALHO

Prefeito Municipal

		2017-03-28T11:16:32-0300
	EDILSON PEREIRA DE CARVALHO:71661980368